MASTER CosmoWhite
CPO-TW & CPO-TW
Xtra
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra 90W/728
PGZ12
Keramická halogenidová výbojka nové generace pro použití v exteriérech, s vysokou
účinností a příjemným bílým světlem
Varování a bezpečnost

90W/728 PGZ12
EAN/UPC – výrobek 8711500211217
Objednací kód 21121715
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 12
Materiál SAP 928093505127
Celková hmotnost kopie (kus) 0,037 kg
Kód ILCOS MT-90/728-H-PGZ12-20/143
Rozměrové výkresy
D
L
C
O
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra 90W/728 PGZ12
Product D (max) D O L C (max)
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra
90W/728 PGZ12
20 mm 19 mm 18 mm 66 mm 143 mm
MASTER CosmoWhite CPO-TW & CPO-TW Xtra
2Datasheet, 2022, Září 11 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
180° 150°150°
0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.00
60°
90°
120°
60°
90°
120°
50
100
150
LDLD_CPO-TW_0003-Light distribution diagram
300 400 500 600
50
150
250
100
200
700
300
 [
W
 /
m
n
5 (
 .
ml
)]
[nm]
LDPO_CPO-TW_90W_728-Spectral power distribution Colour
Životnost
 50
60
70
80
90
100
S
u
rv
iv
a
l
in
 %
Burning hours
240000 8000 16000 32000
LDLE_CPO-TW_0001-Life expectancy diagram
 50